
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 444/2015 del 30-12-2015

 
 

OGGETTO
DEPOSITO CAUZIONALE PER PROCEDURA NEGOZIATA EX
ART. 125 D.LGS 163/06

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
 
 
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2015 con
Deliberazione Presidenziale n. 29/2014 del 18/12/2014 e che con nota del
Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. 0003908/PNM -
03/03/2015 DIV V assunto a protocollo dell’Ente il 03/03/2015 prot. n.824 il
provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
 
VISTA la determinazione diringenziale n. 394/2015 in cui è previsto il versamento
della cauzione da parte delle ditte partecipanti;
 
CONSIDERATO che la ditta  CARRARO MULTIMEDIA SRL ha versato all’Ente la somma
di € 2.900,00, quale cauzione della gara su citata;
 
CONSIDERATO che la ditta  SOCIETA. COOPERATIVA CULTURE ha versato all’Ente la
somma di € 2.900,00, quale cauzione della gara su citata;
 
CONSIDERATO che in banca sono presenti le suddette somme ai provvisori di entrata
n. 121 e n. 123;
 
DATO ATTO che occorre procedere all’accertamento e alla riscossione dell’entrata,;
 
PRESO ATTO che è presente nel bilancio di previsione 2015 IL Cap. 22131 “entrate
diverse”, appartenente all’U.P.B. 1.1.3.4 che presenta la necessaria copertura
finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

1/2



 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che disciplina
l’accertamento e la riscossione delle entrate;
 
Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA
 
 

DI ACCERTARE E RISCUOTERE la somma di € 2.900,00 sul Cap. Cap. 22131 “entrate
diverse”, appartenente all’U.P.B. 1.1.3.4 del Bilancio di Previsione 2015, per cauzione
alla gara da parte della ditta CARRARO MULTIMEDIA SRL;
 
DI ACCERTARE E RISCUOTERE la somma di € 2.900,00 sul Cap. Cap. 22131
“entrate diverse”, appartenente all’U.P.B. 1.1.3.4 del Bilancio di Previsione 2015, per
cauzione alla gara da parte della ditta SOCIETA. COOPERATIVA CULTURE;
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del
Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta
contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 
 
 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


